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Strategi 2024 – 2030  
 

Sammendrag 
4H Norge skal inn i en ny strategiperiode for 2024 - 2030. Landsmøtet i 2024 skal vedta den 
nye strategien, og forarbeidet startet høsten 2023. Den nye strategien skal beskrive en felles 
retning for 4H fram mot 2030.  
 
Sentralstyret ønsker innspill til den nye strategien fra fylkesårsmøtene i 4H. Ulike 
perspektiver vil styrke 4H Norges nye strategi, og aktiv og smart involvering øker graden av 
eierskap og gjennomføringsevne (AFF og Agera, 2023).  
 
Vi ber fylkesårsmøtet gi innspill til den nye strategien ved å diskutere en eller flere av 
følgende problemstillinger:  

- Inneværende strategi setter tre mål for organisasjonen: 4H skal bli større, synligere 
og smartere. Hva bør endres, og hva bør eventuelt videreføres, i den nye strategien? 

- Hva bør 4H Norge, fylkeslagene og klubbene gjøre mer, og mindre av, i årene som 
kommer?  

- 4H skal være en god og inkluderende arena der alle barn og unge føler seg velkomne 
uavhengig av bakgrunn, interesser eller ferdigheter. Hvilke konkrete tiltak bør satses 
på for å lykkes med inkludering?  

- Idemyldring! Hvordan kan fylkeslaget jobbe for medlemsvekst i årene som kommer?  
 

Innspill sendes på epost til randi.versto.kaasa@4h.no eller via dette skjemaet.  
 
Referanse til tidligere behandlinger av saken 
Nåværende langtidsstrategi vedtatt av landsmøtet i 2018, og inneværende handlingsplan 
vedtatt av landsmøtet 2022.   
 
Vedlegg:  

- Gjeldende strategi for 4H Norge  

- Gjeldende handlingsplan for 4H Norge  
 

 
Generalsekretærens forslag til vedtak: Innspillene fra fylkesårsmøtet sendes til 4H Norges 
generalsekretær. Sentralstyret tar med seg innspillene i det videre arbeidet med strategien 
for 2024 – 2030.  
Vedlegg: Gjeldende strategi for 4H Norge  
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STRATEGI FOR 4H NORGE 2018 - 2024  

FORMÅLSPARAGRAFEN 

4H skal utvikle ein aktiv og samfunnsengasjert ungdom med ansvarskjensle og respekt for 

natur og menneske. 

4H-LOVNAD 

Vi lovar å arbeide mot det mål å verte ein ungdom med klårt hovud, varmt hjarte, flinke 

hender og god helse. 

ORGANISASJONSBILDE VÅR 2018 

I ei omfattande kartlegging av behov har det komme klart fram at medlemene ønskjer 

aktivitetar som er i tråd med formålsparagrafen, er nyskapande og attraktive. Vidare vil 

medlemene at vi skal ha tilbod om kurs, leir og volleyball. 4H skal vere ein stad for venskap. 

4H skal sørgje for at alle medlemmer i organisasjonen får god opplæring og blir ivaretekne i 

eit trygt, samlande og sosialt fellesskap. 

 

4H har behov for ein samlande strategi med aktivitetar som viser veg til måla dei neste seks 

åra. 

MÅL: 

4H skal frå 2018 til 2024 bli større – smartare – synlegare  

4H skal bli større med fleire medlemer og større deltaking på arrangement i 

heile landet 

4H skal jobbe smartare digitalt og utvikle rutinar og malar som gjer det enklare 

å vere medlem, tillitsvald og tilsett i 4H 

4H skal vere synlegare i mediebilde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vedlegg: Gjeldende handlingsplan for 4H Norge  
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